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PROTOKÓŁ Nr XVIII/21 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się dnia 23 marca 2021 r. 

w Domu Kultury w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 11.05, a zakończyła się o 

godzinie  12.50. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W związku z 

wygaśnięciem 1 mandatu radnego, skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 14 radnych. Liczba 

radnych obecnych na sesji wynosiła 12 radnych. Nieobecni byli radni Wanda Domańska i 

Krzysztof Wers. Ponadto w sesji uczestniczyły 4 osoby spoza Rady Gminy. Listy obecności 

stanowią załączniki nr 1 - 2 do protokołu sesji. 

 

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak. 

 Sesję   protokołował    pracownik   Urzędu   Gminy   Siemyśl   Danuta   

Dobrowolska. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak powitał wszystkich obecnych 

na  sesji.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były 

prawomocne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Tasak przedstawił porządek obrad. 

Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.  

 

Porządek obrad sesji: 

 

  1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

  2. Przedstawienie porządku obrad. 

  3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.  

  4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk nr  

     165). 

  7. Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  

      środków stanowiących fundusz sołecki (druk nr 166). 

  8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

      oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk  

      nr 167). 

  9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na  kolejny okres  umów  

      najmu na lokal użytkowy (druk nr 168). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi (druk nr 169). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 170). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 171). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 172). 

14. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowych warunków  

      przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

      oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak  

      również trybu ich pobierania (druk nr 173). 

15. Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi. 

16. Zamknięcie sesji. 

 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był on 

wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących protokołu. 

Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez 
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Radę Gminy. Protokół głosowania w sprawie przyjęcia protokołu poprzedniej sesji stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą połączonego posiedzenia Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Sportu, które odbyło się 23 marca 2021 r. oraz przedstawił plan pracy komisji na 2021 r. 

Poinformował o wydaniu pozytywnych opinii dotyczących projektów uchwał wniesionych 

pod obrady sesji. 

Uwag dotyczących przedstawionej informacji i planu pracy nie zgłoszono. 

Informacja dot. posiedzenia komisji oraz plan pracy komisji stanowią załączniki nr 4 i nr 

5 do protokołu sesji. 

 

 Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Wojciech Pańka 

przedstawił informację dotyczącą posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Sportu, które odbyło się 23 marca 2021 r. oraz plan pracy komisji na 2021 r. 

Uwag   dotyczących    przedstawionej informacji i planu   pracy    nie   zgłoszono. 

Informacja dot. posiedzenia komisji i plan pracy komisji stanowią załączniki nr 6 i nr 7 do 

protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Hrycenko przedstawił 

informację dotyczącą posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyły się 22 

grudnia 2020 r. i 5 marca 2021 r. oraz przedstawił plan pracy komisji na 2021 r. 

Uwag dotyczących przedstawionej informacji i planu pracy nie zgłoszono. 

Informacja dot. posiedzenia komisji oraz plan pracy komisji stanowią załączniki nr 8 i nr 

9 do protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił informację 

dotyczącą  posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 23 marca 2021 r. 

Przedstawił plan pracy komisji na 2021 r. Informacja z posiedzenia komisji Rady Gminy 

oraz plan pracy komisji stanowią załączniki nr 10 i nr 11 do protokołu sesji. 

Uwag dotyczących przedstawionej informacji i planu pracy nie zgłoszono. Rada 

Gminy jednogłośnie zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. Protokół 

głosowania w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 

12 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

 Wójt Gminy Marek Dołkowski przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta w 

okresie międzysesyjnym. Wójt Gminy odpowiedział na pytania: 

- Przewodniczącego Rady Gminy Siemyśl Janusza Tasaka dotyczące sprawy oddziałów  

  przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Charzynie, 

- radnego Michała Paszki dotyczące nieodpłatnego przekazania składników majątku 

  Urzędu Gminy  Siemyśl oraz umowy z Pomorskim Bankiem  Spółdzielczym w Świdwinie  

  dotyczącym kredytu w rachunku bieżącym, 

- radnego Stanisława Chabery dotyczące spotkania z firmami przewozowymi.  

Innych uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca pracy Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

sesji. 

 

Skarbnik Gminy Dorota Galant przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk nr 165). Ww. projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesji.  

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez 

Radę Gminy. Uchwała Nr 147/XVIII/21 stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesji. 

Protokół głosowania uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
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Wójt Gminy Marek Dołowski przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w 

sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki (druk nr 166). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu 

sesji.  

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera powiedział, że na posiedzeniu komisji szczegółowo przedyskutowano 

sprawę funduszu sołeckiego i postanowiono nie wyodrębniać funduszu z powodu 

planowanej realizacji dwóch dużych inwestycji - tj. rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Charzynie i  budowy budynku remizy strażackiej w Siemyślu. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 148/XVIII/21 stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesji 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

 Zastępca Wójta Gminy Agnieszka Andziak przedstawiła projekt uchwały Rady 

Gminy Siemyśl w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemyśl na 2021 r. (druk nr 167). 

Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu sesji.  

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 149/XVIII/21 stanowi załącznik nr 21 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemyśl na 2021 r. stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Wójt Gminy Marek Dołowski przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na  kolejny okres  umów najmu na lokal użytkowy 

(druk nr 168). Ww. projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu sesji. Wójt 

Gminy odpowiedział na pytanie radnego Michała Paszki dotyczące wysokości stawki 

czynszu dzierżawnego. 

 Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 150/XVIII/21 stanowi załącznik nr 24 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na  kolejny okres  umów 

najmu na lokal użytkowy stanowi załącznik nr 25 do protokołu sesji (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Hrycenko przedstawił 

projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie rozpatrzenia skargi (druk nr 169). Ww. 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 151/XVIII/21 stanowi załącznik nr 27 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik nr 28 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Hrycenko przedstawił 

projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 170). Ww. 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 152/XVIII/21 stanowi załącznik nr 30 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 31 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Hrycenko przedstawił 

projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 171). Ww. 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 153/XVIII/21 stanowi załącznik nr 33 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 34 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Hrycenko przedstawił 

projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 172). Ww. 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 154/XVIII/21 stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesji. Protokół 

głosowania uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 37 do protokołu 

sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych).   

 

 Sekretarz Gminy Krzysztof  Pełechaty przedstawił projekt obwieszczenia Rady 

Gminy Siemyśl w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (druk nr 173). Ww. 

projekt obwieszczenia stanowi załącznik nr 38 do protokołu sesji. 

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu obwieszczenia nie wniesiono.  

Sprawa ogłoszenia tekstu jednolitego ww. uchwały została poddana pod głosowanie. 

Rada Gminy Siemyśl jednogłośnie podjęła decyzję o ogłoszeniu tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. Ww. 

obwieszczenie stanowi załącznik nr 39 do protokołu sesji. Protokół głosowania ww. 

obwieszczenia stanowi załącznik nr 40 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi: 

 

1) Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak przedstawił: 

- uchwałę Nr III.30.Z.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w  

  Szczecinie z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości  

  planowanej kwoty długu Gminy Siemyśl (opinia pozytywna) oraz uchwałę Nr  

  III.31.Z.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z  

  dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu  

  przedstawionego w uchwale budżetowej Gminy Siemyśl na 2021 rok (opinia pozytywna)   

  - uchwały stanowią załączniki nr 41 i nr 42  do protokołu sesji, 

- pismo rad sołeckich dotyczące punktu szczepień przeciwko wirusowi COVID-19 – pismo  

  stanowi załącznik nr 43 do protokołu sesji, 

- pismo lekarzy Zakładów Opieki Zdrowotnej Siemyśl dotyczące akcji masowych  

  szczepień przeciw COVID-19 - pismo stanowi załącznik nr 44 do protokołu sesji, 

- sprawozdanie Wójta Gminy Siemyśl z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  

  poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez  

  jednostkę samorządu terytorialnego – sprawozdanie stanowi załącznik nr 45 do  

  protokołu sesji, 

- pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Charzynie dotyczące symulacji    

  zapotrzebowania na edukację przedszkolną w roku szkolnym 2021/2022 - pismo  

  stanowi załącznik nr 46 do protokołu sesji, 

- uchwałę Nr XXII/263/21 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28  

  stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia stanowiska wspierającego kobiety na Pomorzu  

  Zachodnim – uchwała stanowi załącznik nr 47 do protokołu sesji, 
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- wniosek mieszkańców Charzyna przekazany do wiadomości Rady Gminy dotyczący  

  budowy chodnika – ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 3309Z od  

  posesji nr 40 przy ul. Wojska Polskiego do osiedla Vilpark - wniosek stanowi załącznik  

  nr 48 do protokołu sesji, 

- pismo mieszkańców gminy dotyczące działalności radnego oraz informację radcy  

  prawnego w tej sprawie - pisma stanowią załączniki nr 49 i nr 50 do protokołu sesji. 
 

2) Wójt Gminy Marek Dołkowski poinformował, że do Zarządu Dróg Powiatowych w 

Kołobrzegu i Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu złożone zostały pisma mieszkańców 

mieszkających przy trasie Białokury - Siemyśl o wybudowanie chodnika przy tej trasie. 
 

2) Radny Stanisław Chabera złożył interpelację dotyczącą naprawy pasa drogowego przy 

nowo wybudowanym chodniku w Białokurach – interpelacja stanowi załącznik nr 51 do 

protokołu sesji. 
 

3) Zastępca Wójta Gminy Agnieszka Andziak odpowiedziała na pytanie radnego Mariana 

Kurnika dotyczące remontu świetlicy w Unieradzu. 
 

4) Radny Stanisław Chabera prosił o przegląd oświetlenia ulicznego w Białokurach – (nie 

wszystkie lampy się świecą). 
 

5) Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak zgłosił potrzebę naprawy lampy 

oświetleniowej w Siemyślu naprzeciw przystanku autobusowego w kierunku Białokur. 
 

6) Radny Michał Paszko zgłosił potrzebę doprowadzenia do porządku chodników, które 

zostały rozebrane i źle położone przez firmę budującą sklepy Dino w Siemyślu i w 

Charzynie. 
 

7) Wójt Gminy Marek Dołkowski podziękował za pomoc w uruchomieniu punktu szczepień 

w Siemyślu Zbigniewowi Boguckiemu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, Justynie Łyjak 

Pełnomocnikowi wojewody do spraw szczepień, Beacie Głowińskiej Kierownikowi NFZ 

Oddział  Zachodniopomorski. Podziękował również Gabrieli Peliwo Kierownikowi działu 

medycznego wraz z zespołem szczepiennym Arka Medica Mega spółka akcyjna w 

Kołobrzegu, pracownikom Urzędu Gminy Siemyśl: Agnieszce Rudka, Tomaszowi 

Mariańskiemu, Wioletcie Ozimkiewicz, Agnieszce Szablewskiej, Danucie Och i Andrzejowi 

Siwemu. 
 

8) Radny Grzegorz Łojek zgłosił potrzebę remontu drogi powiatowej Kędrzyno do drogi 

Trzebiatów – Kołobrzeg. 
 

9) Sekretarz Gminy Krzysztof Pełechaty poinformował, że od 1 kwietnia br. będzie trwał 

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań. 
 

10) Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski przedstawił informację dotyczącą ilości 

zaszczepionych osób przeciwko wirusowi COVID-19 w punkcie szczepień w Siemyślu. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Tasak 

zamknął sesję słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

 Materiały i uchwały Rady Gminy w załączeniu do protokołu (załączniki 

ponumerowane od nr 1 do nr 54.  

 

Protokołowała: 
 

Danuta Dobrowolska        Przewodniczący Rady 

 

               Janusz Tasak 


